PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA INEXIGIBILIDADE Nº 003/2024

CONTRATO Nº 005/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: CHAMA ENTRETENIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.774.735/0001-85

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL NO CARNAVAL DO MUNICÍPIO
DE DIANÓPOLIS -TO “DIANOFOLIA 2024”, A SER REALIZADO NA PRAÇA CORONEL ABÍLIO WOLNEY – CENTRO, NO
DIA 10/02/2024 COM A CANTORA “MARISTELA MÜLLER”.

VALOR GLOBAL: R$65.000,00 (sessenta e cinco mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133/21, e alterações posteriores. Ato/Decreto de
Inexigibilidade de Licitação emitida pelo Sr. Prefeito Municipal JOSÉ SALOMÃO JACOBINA AIRES.

Data de Assinatura: 12/01/2024

Prazo de Vigência do Contrato: 12/04/2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1090/2024, em 20/02/2024 16:01

extrato-de-contrato-5092.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org